АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2024г.       № 36

Об отмене постановления администрации Степновского сельского поселения
Николаевского муниципального района от 31.03.2021  № 26 «О создании Единой комиссии
по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)

Рассмотрев  протест  прокурора  Николаевского  района  от  25.03.2024  г.  №  7-32-2024,
руководствуясь  Уставом Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения

 п о с т а н о в л я ет:

1.Отменить постановление администрации Степновского сельского поселения Николаевского
муниципального района от 31.03.2021  № 26 «О создании Единой комиссии по осуществлению
закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей)

2.Настоящее постановление   подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
администрации Степновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                 О.Г. Котюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области